ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO N.º 0052/2013                              PREGÃO N.º 001/2013

Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 03 (TRÊS) CENTRAIS DE AR-

CONDICIONADO TIPO “SPLIT”, SENDO DOIS DE 30 MIL BTUs E UM DE 24

MIL BTUs.

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho do ano de 2013 (dois mil e treze), às 10:00h (dez

horas), na Sede do CREA/PB, na Avenida Dom Pedro I, Centro, João Pessoa/PB,

reuniram-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio composta por VALÉRIO MOURA

TOMAZ, FABÍOLA BESSA DE CARVALHO E OSMAR DE MORAIS

BARBOZA, designados conforme Portaria nº 002/2013, para os procedimentos

inerentes à Sessão do Pregão em epígrafe, conforme o Edital respectivo e seus Anexos.

1. Na data e horário previstos para o início do Pregão, verificou-se que não houve a

presença de licitantes no certame licitatório;

2.  Em seguida, o Pregoeiro e Equipe de Apoio decidiram pela republicação do Edital,

determinando a data de 09 de julho de 2013, para no mesmo local e horário realizar

novo Pregão.

3. Nada mais a registrar em Ata, o Pregoeiro encerrou a Sessão às 10:15 h, sendo que

esta Ata, após lida e achada conforme, foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

VALÉRIO MOURA TOMAZ

Pregoeiro

OSMAR DE MORAIS BARBOZA

Presidente da CPL

FABÍOLA BESSA DE CARVALHO

Membro da CPL

http://imageshack.us/photo/my-images/825/cabecalhobaseemail.jpg/